[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]30
	»
	[bookmark: mm]07
	20
	[bookmark: yy]21

	№
	[bookmark: NumDoc]117

О внесении изменений
в постановление Главы города
от 31.12.2008 № 80 «Об утверждении
положения о проведении аттестации
муниципальных служащих
органов местного самоуправления
муниципального образования
городской округ город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города, в целях приведения в соответствие с нормативными правовыми актами:

1. Внести в постановление Главы города от 31.12.2008 № 80
«Об утверждении положения о проведении аттестации муниципальных
служащих органов местного самоуправления муниципального образования
городской округ город Сургут» (с изменениями от 19.06.2009 № 50, 10.10.2013 № 90, 18.09.2015 № 106, 26.02.2016 № 18, 28.01.2019 № 07) следующие
изменения:
в наименовании и тексте постановления, наименовании и тексте приложения к постановлению, наименованиях приложений 1, 2 к положению
о проведении аттестации муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования городской округ город Сургут слова «муниципального образования городской округ город Сургут» заменить словами «муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры».

2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постанов-ление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации города.

Глава города                                                                                               А.С. Филатов